
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 45/2018CONTRA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2018
a las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Refuerzo del firme de la carretera TE-V-8044 de entrada a Cirujeda (Teruel)

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicación del contato de obra de Refuerzo del firme de la carretera TE-V-8044 de entrada a Cirujeda (Teruel)

Adjudicado

Adjudicatario

EZAGUE,S.L.
NIF B44102556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.842,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Lugar

Diputación Provincial de Teruel

Dirección Postal

Plaza San Juan,7
(44001) Teruel España

Apertura del sobre A "Documentación
Administrativa", y si procede, apertura del
sobre B "Proposición Económica"

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 5

Motivación Adjudicación del contrato de obra de Refuerzo del firme de la carretera TE-V-8044 de entrda a Cirujeda
(Teruel)
Fecha del Acuerdo 04/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince (15) días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación a los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jHedYF27ii2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003475220 |  2018-572117 | lun, 10 dic 2018 11:48:54:368 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60370266824884002834756949494554157073 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jHedYF27ii2XQV0WE7lYPw%3D%3D

